

*Aktiebolaget  
Industrivärden*

**1971**

*Aktiebolaget*  
*Industrivärden*

ÅRSREDOVISNING  
OCH  
Dotterbolag	115	20,6	2,61	12,7
L M Ericsson	166	29,7	3,47	16,8
Sv. Cellulosa	50	9,0	4,04	19,6
Boliden	42	7,5	1,83	8,9
PLM	29	5,1	1,13	5,5
AGA	24	4,2	0,60	2,9
Fagersta	23	4,1	1,31	6,3
Gränges	23	4,0	1,80	8,7
Sv. Handelsbanken	14	2,6	0,87	4,2
Åhlén & Holm	8	1,5	0,46	2,2
Kullager	8	1,4	0,15	0,7
Promotion	8	1,4	0,45	2,2
Atlas Copco	7	1,3	0,12	0,6
Bahco	7	1,3	0,25	1,2
Pripp	7	1,2	0,44	2,1
Övriga	29	5,1	1,12	5,4
Summa	560	100,0	20,65	100,0

Aktieportföljens fördelning på branscher belyses av uppställningen på sid. 12. Av den samma framgår bl a att verkstadsföretagens andel av portföljens värde under året stigit med 6,4 procentenheter till 44,1 %. Ökningen är en följd av såväl placeringsåtgärder som en i förhållande till flertalet andra branscher förmånligare kursutveckling.

Portföljens bokförda värde utgjorde den 31/12 1971, efter de nedskrivningar som gjorts i årets bokslut, 253 (249) mkr.

Dagsvärdet av portföljen översteg alltså det bokförda värdet — minskat med värde-regleringsfonden på 35 (35) mkr — med 342 (290) mkr. Om härtill lägges bolagets redovisade egna kapital erhålles en summa som utslagen på samtliga aktier i Industrivärden svarar mot 456 (412) kr per aktie.

### Årsresultat

Årets utdelningsintäkter uppgick till 20,65 (20,18) mkr. Intäkternas fördelning på de större aktieposterna framgår av förestående tabell.

Efter tillägg av ett räntenetto på 0,80 (0,64) mkr och avdrag av allmänna förvaltningskostnader på 0,70 (0,64) mkr blev rörelsevinsten 20,75 (20,18) mkr.

Årets aktieförsäljningar gav upphov till bokföringsmässiga realisationsvinster på sammanlagt 6,75 mkr. Härav har 5,90 mkr använts för nedskrivning av aktier som nyanskaffats under året och 0,5 mkr överförts till dotterbolaget Handus för avsättning till värde regleringsfond.

Efter avdrag för skatt å 0,35 mkr uppgår den redovisade nettovinsten till 20,75 (19,58) mkr.

Såvitt för närvarande kan bedömas kommer — trots föreliggande förslag om utdelningssänkning i Fagersta och inställd utdelning i Facit — innevarande års utdelningsintäkter att något överstiga 1971 års motsvarande intäkter.

### Personal

Under året har i bolaget tjänstgjort i medeltal 6 (6) personer. Ersättning till styrelse och företagsledning har uppgått till 381 (350) tkr och lönekostnader för övrig personal till 165 (165) tkr.

### Uppgifter om dotterbolagen

#### DE DIREKTFÖRVALTADE DOTTERBOLAGEN

Av de direktförvaltade, helägda dotterbolagen Delus, Handus och Hindus är de två förstnämnda förvaltningsbolag medan Hindus driver handel med värdepapper.

*Delus* redovisar en nettovinst av 435 (356) tkr. Årets utdelning har föreslagits till 425 (356) tkr. Det redovisade egna kapitalet uppgick vid årets utgång till 4,0 mkr.

*Handus* avyttrade under året sitt aktieinnehav i Skandinaviska Aerosol AB i samband med att detta bolag — såsom omtalades i föregående års förvaltningsberättelse — avvecklade sin industriella verksamhet. Härvid uppkommen bokföringsmässig realisationsvinst ingår i årets nettovinst som redovisas med 84 (0) tkr. Det redovisade egna kapitalet uppgick vid årets utgång till 5,6 mkr.

*Hindus'* omsättning uppgick till ca 3,5 (ca 2) mkr. Efter nedskrivning av värdepappersinnehavet med ytterligare 200 tkr redovisas årets nettovinst med 82 (88) tkr, varav till utdelning föreslagits 80 (80) tkr. Det redovisade egna kapitalet uppgick vid årets slut till 1,6 mkr.

#### AB GULLHÖGENS BRUK (GULLHÖGEN)

Gullhögen-koncernens omsättning uppgick under det verksamhetsår, som avslutades den 31/3 1971, till 407,9 (360,2) mkr. Rörelseöverskottet utgjorde 51,3 (48,4) mkr. Koncernresultatet efter planenliga avskrivningar och räntor men före extraordinära poster,

bokslutsdispositioner och skatter blev 17,8 mkr, innebärande en förbättring med 1,5 mkr i förhållande till föregående år. Koncernens redovisade nettovinst uppgick till 4,8 (3,0) mkr.

Resultatförbättringen hänförde sig till moderbolagets cementrörelse och till dotterbolaget A-Betong, vilket sistnämnda bolags förlust blev något mindre än föregående år.

Moderbolagets redovisade nettovinst uppgick till 4,6 (3,2) mkr. Av bolagets utdelning för verksamhetsåret belöpte på Industrivärdens aktieinnehav — 41,7 % av aktiekapitalet — 1,5 (1,3) mkr.

Ett sammandrag av Gullhögen-koncernens balansräkning den 31/3 1971 återfinnes på sid. 13.

Koncernresultatet för innevarande verksamhetsår, som slutar den 31/3 1972, bedöms bli icke oväsentligt bättre än 1970/1971 års resultat.

## JIMOR AB

JIMOR AB är moderbolag i en koncern bestående av, förutom moderbolaget, dels John Mattson Byggnads AB (JM) med dotterbolag (här nedan gemensamt kallade JM-företagen) och dels Olsson & Rosenlunds AB med flera bolag (här nedan gemensamt kallade OR-företagen).

### JM-företagen

JM-företagens sammanlagda produktionsvolym, som föregående år uppgick till 416 mkr, ökade med 23 % till 510 mkr.

På grund av den allmänna nedgången av byggnadsverksamheten minskade däremot orderingången och orderstocken uppgick vid årets slut till 484 (593) mkr. I orderstocken har härvid inräknats endast sådana arbeten för vilka entreprenadkontrakt tecknats eller, i fråga om arbeten i egen regi, igångsättningstillstånd erhållits.

Resultatet av såväl JM:s som dess dotterbolag Byggnads AB Harry Karlssons verksamhet var även under 1971 tillfredsställande. Resultatet av dotterbolaget AB Bergendahl och Höckerts anläggningsverksamhet förbättrades; 1970 års förlust förbyttes i en mindre vinst.

JM-företagens resultatavräknade fakturering utgjorde 523 (361) mkr och intäkterna av fastighetsförvaltningen 12 (9) mkr. Rörelseöverskottet uppgick till 26,5 (21,4) mkr och resultatet efter kalkylmässiga avskrivningar och finansiellt netto till 9,6 (9,5) mkr. Härav har 6,0 (6,1) mkr — jämte i nästföljande stycke omförmälda belopp — avsatts till JM-företagens obeskattade reserver. Efter skatteavsättning med 1,4 (1,3) mkr redovisas nettovinsten med 2,2 (2,1) mkr.

Som ett led i en i samband med årets bokslut verkställd omdisponering av JIMOR-koncernens obeskattade reserver har JM från JIMOR erhållit ett koncernbidrag å 6,0 mkr. JM:s obeskattade reserver har ökats med motsvarande belopp.

Moderbolaget JM:s redovisade nettovinst för 1971 uppgår till 1,3 (2,0) mkr, varav som utdelning till JIMOR föreslagits 0,7 (0,5) mkr.

Ett sammandrag av JM-koncernens balansräkning den 31/12 1971 återfinnes på sid. 15.

### OR-företagen

OR-företagens sammanlagda omsättning under 1971 utgjorde 135 mkr. Rörelseöverskottet uppgick till 11,5 mkr och resultatet efter avskrivningar enligt plan och finansiellt netto till 6,4 mkr. Omsättnings- och resultatsiffrorna är ej direkt jämförbara med motsvarande siffror för föregående verksamhetsår, enär detta omfattade 15 månader. I förhållande till 12/15 av sistnämnda verksamhetsårs värden ökade omsättningen emellertid med ca 5 % och resultatet efter avskrivningar och finansiellt netto med ca 15 % under det att rörelseöverskottet var praktiskt taget oförändrat.

Efter tillägg av extraordinära intäkter i form av realisationsvinster å sammanlagt 2,5 mkr uppgick resultatet före bokslutsdispositioner och skatter till 9,0 mkr.

Bokslutsdispositionerna omfattade, å ena sidan, en skattemässigt betingad reservupplösning med 4,2 mkr samt, å andra sidan, avskrivning utöver plan med 0,7 mkr och vinstöverföring till moderbolaget JIMOR med 11,2 mkr.

Efter sagda dispositioner och avsättning för skatter med 0,5 mkr redovisas OR-företagens nettovinst med 0,7 (0,3) mkr.

I förestående omsättnings- och resultatuppgifter har liksom föregående år inräknats jämväl den del av rörelsen som kvarligger i JIMOR och samförvaltas med OR-företagen. På motsvarande sätt har i det sammandrag av OR-företagens balansräkningar, som återfinnes på sid. 16, medtagits de i JIMOR bokförda tillgångar och skulder, som hänför sig till nyssnämnda rörelse.

## JIMOR

JIMOR:s intäkter och kostnader — till den del de ej är hänförliga till den med OR-företagen samförvaltade rörelsen — framgår av följande uppställning:

Intäkter			
Vinstöverföring från OR-företagen .....	11,2	mkr	
Utdelning från OR-företagen .....	0,1	»	
Utdelning från JM .....	0,5	»	11,8 mkr
Kostnader			
Räntekostnader m m .....	2,8	mkr	
Koncernbidrag till JM .....	6,0	»	
Skatter .....	0,2	»	9,0 »
			<hr/>
	Nettovinst		2,8 mkr

Av nettovinsten — som föregående år uppgick till 0,7 mkr — har till utdelning föreslagits 1,0 (0,7) mkr.

Ett sammandrag av JIMOR-koncernens balansräkning den 31/12 1971 återfinnes på sid. 14.

### Koncernresultat

Enligt för Industrivärden och dess dotterbolag avgiven koncernredogörelse uppgår koncernens vinst för år 1971, efter avdrag för föreslagna avsättningar till reservfonder och skuldregleringsfonder med 1 000 (437) tkr, till 24 829 (22 062) tkr. Koncernens disponibla vinstmedel den 31 december 1971 utgjorde 86 211 (79 027) tkr.

### Förslag till vinstdisposition

Styrelsen och verkställande direktören föreslår,  
att bolagets från 1970 balanserade vinstmedel ..... 29 423 551: 05  
jämfte årets nettovinst ..... 20 752 719: 56

Kr 50 176 270: 61

disponeras sålunda

att till aktieägarna mot kupong nr 29 utdelas kr 13: 50 per aktie .... 16 848 000: —  
samt att å vinstmedels konto kvarstår resterande ..... 33 328 270: 61

Kr 50 176 270: 61

Vid bifall till dessa förslag kommer bolagets aktiekapital och fonder, värdegruleringsfonden ej inräknad, att uppgå till följande belopp:

Aktiekapital ..... 124 800 000: —  
Reservfond ..... 27 600 000: —  
Dispositionsfond ..... 25 000 000: —  
vartill kommer kvarstående vinstmedel ..... 33 328 270: 61

Kr 210 728 270: 61

Stockholm i mars 1972

TORE BROWALDH

M. PONTIN

IVAR LINDQUIST

JOHN MATTSON

EIJE MOSSBERG

JAN WINGÅRDH

OLOF WIRSTRÖM

NILS BERGGREN

Verkställande direktör

## Resultaträkning

Tkr

### RÖRELSENS INTÄKTER OCH KOSTNADER

Aktieutdelningar

från dotterbolag  
från andra bolag

2 611  
18 040

1971

20 651

1970

2 163  
18 014

20 177

Räntor

från dotterbolag  
från andra debitorer

1 525  
535

2 060

1 312  
972

2 284

22 711

22 461

Räntor

till dotterbolag  
till andra kreditorer

— 152  
— 1 113

— 235  
— 1 406

— 1 641

Allmänna förvaltningskostnader

— 695

— 639

Rörelsevinst

20 751

20 181

### ÖVRIGA INTÄKTER OCH KOSTNADER

Realisationsvinster  
Nedskrivning av aktier  
Emissionskostnader  
Överföring till dotterbolag för avsättning till  
värdegruleringsfond, därav till  
Delus  
Handus  
Skatt

6 754  
— 5 900  
—  
—  
—  
— 500  
— 352

22 737  
—20 831  
— 726  
— 100  
— 1 500  
— 181

601

2

19 580

Årets nettovinst

20 753

# Balansräkning

Tkr

## TILLGÅNGAR

### Omsättningstillgångar

Banktillgodohavanden	2 312			
Fordringar av dotterbolag	26 654			
Övriga fordringar	6 655	35 621		

### Anläggningstillgångar

Aktier enligt förteckning i dotterbolag	49 973			
i andra bolag	202 825	252 798		

### Summa tillgångar

288 419

## SKULDER OCH EGET KAPITAL

### Kortfristiga skulder

Skatteskulder	330			
Skulder till dotterbolag	10 080			
Övriga skulder	5 432	15 842		

### Långfristiga skulder

Reverslån		10 000		
-----------	--	--------	--	--

### Värderegleringsfond

35 000

### Eget kapital

Aktiekapital	124 800			
Reservfond	27 600			
Dispositionsfond	25 000	177 400		

### Vinstmedel

Balanserade vinstmedel vid årets ingång	45 648			
Avgår utdelning	16 224			

Kvarstående vinstmedel	29 424			
Årets nettovinst	20 753	50 177		

### Summa skulder och eget kapital

288 419

### Ställda panter

Aktier till ett bokfört värde av		12 569		
----------------------------------	--	--------	--	--

### Ansvarförbindelser

Borgen för dotterbolag	42 285			
Övriga borgensförbindelser	128			

31.12.1971

31.12.1970

## Förteckning över bolagets aktier den 31 december 1971

		Antal	Nom. värde kr per aktie	Bokfört värde kr per aktie	Bokfört värde tkr totalt
<i>Aktier i dotterbolag</i>					
Delus		3 000	1 000	1 000	3 000
Handus		50 000	100	—	—
Hindus		10 000	100	—	—
Gullhögen	ser. A	36 813			
	ser. B	173 941			
JIMOR		210 754	100	113:75	23 973
		12 000	1 000	1 917	23 000
					49 973
<i>Aktier i andra bolag</i>					
AEG	ser. B	4 540	50	50	227
AGA		120 000	100	100	12 000
Alfa-Laval	ser. A	3 000	100	100	300
Almedahl		18 650	50	20	373
Aritmos		2 500	100	100	250
Atlas Copco		34 000	25	100	3 400
Bahco		42 000	100	100	4 200
Boliden		183 350	100	100	18 335
Borås Wäfveri	ser. A				
	ser. A	19 351			
	ser. B	17 599		40	1 478
Eiser Invest	pref. stam	1 391	3 105	100	310
		1 714		100	600
ESAB		6 000	100	100	600
Facit	ser. 1	54			
	ser. 2	7 946	8 000	100	800
Fagersta	ser. A	250 214			
	ser. B	11 358	261 572	100	85
					22 234
Geveko		20 042	100	50	1 002
Gränges		150 000	100	100	15 000
Gunnebo	stam	7 500	100	100	750
Husqvarna		2 000	100	100	200
Kilsund		7 000	100	38:50	270
Kullager	ser. A	10 910			
	ser. B	9 090	20 000	100	100
					2 000
Kundkredit		2 000	1 000	1 000	2 000
L M Ericsson	ser. A	534 033			
	ser. B	87 408	621 441	50	50
					31 072
NK	stam	15 000	50	50	750
PLM	ser. A	142 923			
	ser. B	61 872	204 795	50	50
					10 240
Pripp		44 000	100	100	4 400
Promotion	ser. A	17 400			
	ser. B	33 113	50 513	100	100
					5 051
Skandia		11 376	100	100	1 138
Sv. Cellulosa	ser. A	367 841			
	ser. B	136 611	504 452	100	100
					50 445
Sv. Handelsbanken	stam	80 000	100	100	8 000
Tändsticksbolaget	ser. A	160			
	ser. B	13 840	14 000	50	50
					700
Volvo	ser. A	4 987			
	ser. B	10 013	15 000	50	50
					750
Ahlén & Holm	ser. A	75 799			
	ser. B	15 201	91 000	50	50
					4 550
					202 825
					252 798

## Aktieportföljens fördelning på olika branscher

	Andel i % av portföljens dagsvärde			
	31.12.1971		31.12.1970	
<i>Skogsindustri</i>				
Sv. Cellulosa	<u>9,0</u>	9,0	<u>11,0</u>	11,0
<i>Järn- o. metallverk</i>				
Boliden	7,5		7,8	
Fagersta	4,1		6,4	
Gränges	4,0		5,3	
Gunnebo	<u>0,3</u>	15,9	<u>0,2</u>	19,7
<i>Verkstadsindustri</i>				
AEG	0,1		0,3	
AGA	4,2		3,5	
Alfa-Laval	0,1		—	
Atlas Copco	1,3		0,5	
Bahco	1,3		0,9	
ESAB	0,2		—	
Facit	0,1		0,2	
Husqvarna	0,0		0,1	
Kullager	1,4		0,6	
L M Ericsson	29,7		26,2	
PLM	5,1		5,1	
Volvo	<u>0,6</u>	44,1	<u>0,3</u>	37,7
<i>Byggnadsindustri</i>				
*Gullhögen	11,8		13,1	
*JIMOR (JM och OR)	<u>7,2</u>	19,0	<u>7,9</u>	21,0
<i>Livsmedelsindustri</i>				
Pripp	<u>1,2</u>	1,2	<u>1,4</u>	1,4
<i>Annan industri</i>				
Borås Wäfveri	0,5		0,3	
Tändsticksbolaget	<u>0,4</u>	0,9	<u>0,2</u>	0,5
<i>Varuhus</i>				
NK	0,2		0,2	
Ahlén & Holm	<u>1,5</u>	1,7	<u>1,0</u>	1,2
<i>Investmentbolag m m</i>				
Almedahl	0,3		0,2	
Aritmos	0,1		—	
Eiser Invest	0,1		0,1	
Fannyudde	—		0,1	
Geveko	0,6		0,6	
Kilsund	0,2		0,1	
Promotion	1,4		1,1	
*Delus	0,5		0,6	
*Handus	0,9		1,0	
*Hindus	<u>0,2</u>	4,3	<u>0,2</u>	4,0
<i>Banker och kreditinstitut</i>				
Sv. Handelsbanken	2,6		2,2	
Kundkredit	<u>0,7</u>	3,3	<u>0,8</u>	3,0
<i>Försäkringsbolag</i>				
Skandia	<u>0,6</u>	<u>0,6</u>	<u>0,5</u>	<u>0,5</u>
		<u>100,0</u>		<u>100,0</u>

\* Dotterbolag

## AB Gullhögens Bruk

Sammandrag av koncernbalansräkning

Mkr

	31.3.1971		31.3.1970	
<i>Tillgångar</i>				
Omsättningstillgångar				
Kassa och bank	12,5		14,0	
Fordringar	86,8		93,0	
Varulager	<u>45,3</u>	144,6	<u>57,8</u>	164,8
Entreprenader under arbete				
Nedlagda kostnader	28,8		13,4	
Fakturering	<u>22,8</u>	6,0	<u>10,2</u>	3,2
Spärrkonto för investeringsfond		0,5		—
Anläggningstillgångar				
Maskiner och inventarier	78,2		75,1	
Fastigheter	80,0		78,9	
Övriga tillgångar	43,1		46,2	
Övervärden i dotterbolag	<u>6,8</u>	<u>208,1</u>	<u>8,9</u>	<u>209,1</u>
Summa tillgångar		<u>359,2</u>		<u>377,1</u>
<i>Skulder och eget kapital</i>				
Kortfristiga skulder		100,8		107,2
Långfristiga skulder				
Lån	139,2		153,0	
Avsatt till pensioner	<u>10,6</u>	149,8	<u>9,3</u>	162,3
Minoritetsintressen		—		4,6
Reserver (obeskattade)				
Lagerreserv	17,6		16,9	
Investeringsfond	2,0		1,0	
Garanti och entreprenadreserv	<u>4,5</u>	24,1	<u>2,5</u>	20,4
Eget kapital				
Aktiekapital	50,5		40,0	
Bundna fonder och koncernreserv	26,9		25,5	
Avsatt till kapitalökning	—		10,0	
Balanserade vinstmedel	2,3		4,1	
Koncernens nettovinst	<u>4,8</u>	<u>84,5</u>	<u>3,0</u>	<u>82,6</u>
Summa skulder och eget kapital		<u>359,2</u>		<u>377,1</u>



**JIMOR AB**

Sammandrag av koncernbalansräkning

Mkr

	31.12.1971		31.12.1970	
<i>Tillgångar</i>				
Omsättningstillgångar				
Kassa och bank	11,1		23,2	
Fordringar	213,2		220,6	
Varulager	21,5	245,8	23,5	267,3
Pågående arbeten				
Nedlagda kostnader	418,3		516,8	
Fakturering	—	28,0	—	13,6
Omsättningsfastigheter				
Förvaltningsfastigheter	134,8		86,0	
Förvaltningsfastigheter under uppförande	74,3		46,7	
Exploateringsfastigheter	92,2	301,3	89,9	222,6
Anläggningstillgångar				
Aktier och andelar	3,5		8,1	
Maskiner och inventarier	16,3		18,3	
Fastigheter	34,2		34,7	
Övervärden i dotterbolag	2,4	56,4	2,8	63,9
Summa tillgångar		631,5		540,2
<i>Skulder och eget kapital</i>				
Kortfristiga skulder		202,1		203,5
Lån i omsättningsfastigheter				
Förvaltningsfastigheter	122,1		76,2	
Förvaltningsfastigheter under uppförande	56,3		31,7	
Exploateringsfastigheter	61,7	240,1	57,0	164,9
Långfristiga skulder				
Lån	79,0		76,0	
Avsatt till pensioner	25,7	104,7	23,4	99,4
Reserver (obeskattade)				
Investeringsfond	1,0		1,0	
Garantiriskreserv	4,5		4,7	
Övriga reserver	43,2	48,7	35,1	40,8
Eget kapital				
Aktiekapital	12,0		12,0	
Bundna fonder och koncernreserv	14,5		14,2	
Balanserade vinstmedel	4,3		2,3	
Koncernens nettovinst	5,1	35,9	3,1	31,6
Summa skulder och eget kapital		631,5		540,2

**John Mattson Byggnads AB**

Sammandrag av koncernbalansräkning

Mkr

	31.12.1971		31.12.1970	
<i>Tillgångar</i>				
Omsättningstillgångar				
Kassa och bank	9,7		20,3	
Fordringar	117,7		129,3	
Varulager	2,3	129,7	2,9	152,5
Pågående arbeten				
Nedlagda kostnader	414,1		511,1	
Fakturering	—	28,8	—	12,9
Omsättningsfastigheter				
Förvaltningsfastigheter	103,1		53,4	
Förvaltningsfastigheter under uppförande	74,3		44,7	
Exploateringsfastigheter	49,1	226,5	58,1	156,2
Anläggningstillgångar				
Maskiner och inventarier	14,2		14,2	
Fastigheter	21,5		21,6	
Övriga tillgångar	3,2		7,7	
Övervärden i dotterbolag	2,4	41,3	2,8	46,3
Summa tillgångar		426,3		342,1
<i>Skulder och eget kapital</i>				
Kortfristiga skulder		109,9		118,9
Lån i omsättningsfastigheter				
Förvaltningsfastigheter	93,9		47,8	
Förvaltningsfastigheter under uppförande	61,7		30,1	
Exploateringsfastigheter	46,0	201,6	54,1	132,0
Långfristiga skulder				
Lån	42,9		35,0	
Avsatt till pensioner	15,0	57,9	13,0	48,0
Reserver (obeskattade)				
Garantiriskreserv	3,3		3,3	
Övriga reserver	36,0	39,3	23,9	27,2
Eget kapital				
Aktiekapital	5,0		5,0	
Bundna fonder	1,3		1,1	
Balanserade vinstmedel	9,1		7,8	
Koncernens nettovinst	2,2	17,6	2,1	16,0
Summa skulder och eget kapital		426,3		342,1

## Olsson & Rosenlundföretagen

Sammandrag av balansräkningar

Mkr

	31.12.1971		31.12.1970	
<i>Tillgångar</i>				
Omsättningstillgångar				
Kassa och bank	1,4		2,9	
Fordringar	107,5		103,9	
Varulager	19,3	128,2	20,6	127,4
Omsättningsfastigheter				
Förvaltningsfastigheter	31,7		34,6	
Exploateringsfastigheter	43,1	74,8	31,8	66,4
Anläggningstillgångar				
Aktier och andelar	0,3		0,3	
Maskiner och inventarier	2,1		4,2	
Fastigheter	12,7	15,1	13,1	17,6
Summa tillgångar		218,1		211,4
<i>Skulder och eget kapital</i>				
Kortfristiga skulder		92,6		88,0
Pågående arbeten				
Fakturering	5,0		8,1	
Nedlagda kostnader	4,2	0,8	7,5	0,6
Lån i omsättningsfastigheter				
Förvaltningsfastigheter	28,2		30,0	
Exploateringsfastigheter	13,4	41,6	3,0	33,0
Långfristiga skulder				
Lån	8,8		12,6	
Avsatt till pensioner	11,0	19,8	10,4	23,0
Reserver (obeskattade)				
Investeringsfond	1,0		1,0	
Övriga reserver	25,8	26,8	29,9	30,9
Eget kapital				
Aktie- och andelskapital	27,7		27,7	
Bundna fonder	6,8		6,8	
Balanserade vinstmedel	1,3		1,1	
Årets nettovinst i OR-företagen	0,7	36,5	0,3	35,9
Summa skulder och eget kapital		218,1		211,4
